

Årsredovisning

för

Anodox AB

559282-9690

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Theodoros Zannakis, Styrelseledamot

2025-09-30

Styrelsen för Anodox AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utveckling, produktion, marknadsföring, försäljning, distribution och service av energilagring och energidistribution samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lerum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	2 563	4 895	15 236	74
Resultat efter finansiella poster	-4 013	-9 007	4 637	-220
Soliditet (%)	39,6	62,2	17,9	-28,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 55 % jämfört med föregående år. Bolaget har varit igång i några år nu och håller fortfarande på att etablera sig på marknaden. Året som gått har inte genererat tillräckligt många intäkter som matchar bolagets kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	2 719 828	-8 006 540	-5 261 712
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-8 006 540	8 006 540	0
Överkursfond fri	562	13 403 805			13 404 367
Årets resultat				-4 013 119	-4 013 119
Belopp vid årets utgång	25 562	13 403 805	-5 286 712	-4 013 119	4 129 536

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	13 403 805
ansamlad förlust	-5 286 712
årets förlust	-4 013 119
	4 103 974
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 103 974
	4 103 974

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 563 079	4 895 187
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 739 949	187 513
Övriga rörelseintäkter		48 655	798 388
		871 785	5 881 088
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 396 775	-8 418 471
Övriga externa kostnader		-1 930 861	-4 539 538
Personalkostnader	2	-718 349	-1 971 077
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 434	-63 989
		-5 125 419	-14 993 075
Rörelseresultat		-4 253 634	-9 111 987
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		277 907	105 681
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 392	-234
		240 515	105 447
Resultat efter finansiella poster		-4 013 119	-9 006 540
Bokslutsdispositioner		0	1 000 000
Resultat före skatt		-4 013 119	-8 006 540
Årets resultat		-4 013 119	-8 006 540

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 786	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	206 140	280 234
		229 926	280 234
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	506 390	506 390
Fordringar hos koncernföretag		5 338 326	4 401 706
Andra långfristiga fordringar		52 231	52 231
		5 896 947	4 960 328
Summa anläggningstillgångar		6 126 874	5 240 562
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 822 578	3 562 527
Förskott till leverantörer		0	50 765
		1 822 578	3 613 292
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 968 513	1 290 401
Fordringar hos koncernföretag		14 774	332 255
Övriga fordringar		49 969	1 075 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		367 694	142 000
		2 400 950	2 839 930
<i>Kassa och bank</i>		79 505	1 402 784
Summa omsättningstillgångar		4 303 034	7 856 006
SUMMA TILLGÅNGAR		10 429 907	13 096 567

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 562	25 000
Ej registrerat aktiekapital		0	13 404 367
		25 563	13 429 367
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		13 403 805	0
Balanserad vinst eller förlust		-5 286 712	2 719 828
Årets resultat		-4 013 119	-8 006 540
		4 103 974	-5 286 712
Summa eget kapital		4 129 537	8 142 655
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	6	1 423 427	876 250
Summa långfristiga skulder		1 423 427	876 250
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 578 261	1 180 623
Skulder till koncernföretag		1 291 379	1 349 630
Aktuella skatteskulder		0	696 839
Övriga skulder		432 114	170 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		575 190	680 034
Summa kortfristiga skulder		4 876 943	4 077 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 429 907	13 096 567

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	29 126	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 126	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-5 340	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 340	0
Utgående redovisat värde	23 786	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	416 221	274 507
Inköp	0	141 714
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	416 221	416 221
Ingående avskrivningar	-135 987	-71 998
Årets avskrivningar	-74 094	-63 989
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 081	-135 987
Utgående redovisat värde	206 140	280 234

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	506 390	506 390
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	506 390	506 390
Utgående redovisat värde	506 390	506 390

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	1 423 427	876 250
	1 423 427	876 250

Lerum

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Theodoros Zannakis
Theodoros Zannakis

2025-09-29